
Dražby

Deň vydania: 02.07.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 125/2025

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo dňa: 5. 6. 2025

X039102

Číslo exekučného konania: 2624 EX 178/2022

Dražobná vyhláška: Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X033568

Nehnuteľné veci

9. 6. 2025

108/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Jana Dobiašová

A. Dubčeka  3558/78

Holíč

908 51

jana.dobiasova@ske.skEmailová adresa:

+421918873043Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

908 51

Holíč

PSČ:

Obec:

A. Dubčeka 3558/78Ulica:

Miesto konania dražby

9. 6. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

10:00Čas konania dražby:

9. 7. 2025Dátum konania dražby:

30. 6. 2025Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby:

Zákonný spoluvlastník oznámil písomne dňa 25.06.2025, že si uplatňuje predkupné právo a zložil na osobitný 
účet súdneho exekútora sumu vo výške spoluvlastníckeho podielu, ktorá sa má dražiť v zmysle §166 ods. 2 
Exekučného poriadku, čím zabránil dražbe. Na základe uvedeného sa dražba dňa 09.07.2025 nekoná.

Ďalšie informácie:

Zákonný spoluvlastník oznámil písomne dňa 25.06.2025, že si uplatňuje predkupné právo a zložil na osobitný 
účet súdneho exekútora sumu vo výške spoluvlastníckeho podielu, ktorá sa má dražiť v zmysle §166 ods. 2 
Exekučného poriadku, čím zabránil dražbe. Na základe uvedeného sa dražba dňa 09.07.2025 nekoná.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


